Como consecuencia de la modificación señalada precedentemente. la cláusula tercera del contrato queda de la

siguiente forma:

"CLAUSULA TERCERA"

Por la ejecución del cometida.'ique se refiere la cláusula precedente, los honorgi;ids brutos de Don (doña)

WAINER LEVY DANA,.'serán de una renta/bbruta total de $5.118.400../(CINCO MILLONES CIENTO

DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS)Zon la .9educcíón del 13% por concepto de Impuesto a la Renta,

corresponde pagar yl;líquido de $4.453.006./(CUATRO MILLONES CUAI'ROCIENTOS CINCUENTA Y TRES

MIL SEIS PESOS),/suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio,